PORTARIA DE DIÁRIA

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe

Usuário: Francisca Beciana
Chave de Autenticação Digital

1008-0484-021
Página

1 / 1
CNPJ: 05.722.202/0001-60 Fone: (88) 3522-1487
Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - 63.475-000 - Jaguaribe/ CE

saaejbe@hotmail.com

Número: 12/2020

Data: 17/02/2020

Situação: Validada

Solicitante

Agente público:

Centro de custo:

7 - FRANCISCO TADEU BARRETO PINHEIRO

0001 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe

Função:

Unid. Orçam.: 12001 - Serviço Autonomo de Agua e Esgoto Saae

Matricula:

CPF: 222.322.493-87

Descrição: RESOLVER  PENDÊNCIAS  REFERENTE  A  LICENÇA  DE  FUNCIONAMENTO  DO  LABORATÓRIO  DA  ETA  DE  JAGUARIBE,  JUNTO  A  POLICIA
FEDERAL.

Destino
Data de partida:

Data de retorno:

Local de destino:

Meio de locomoção:

18/02/2020

18/02/2020

Hora: 07:00

Hora: 17:00

Local:

Local:

Estado: CEARA País: BBRASIL

CARRO

Cidade:

Cidade:

Cidade:

Jaguaribe

Jaguaribe

Fortaleza

Custo locomoção:

Valores
Quantidade: 1,00 Valor unitário: R$ 103,10 Valor total: R$ 103,10

Importa esta solicitação o valor de: cento e três reais e dez centavos

FRANCISCA BECIANA DIOGENES NUNES
ASSESSORA DE DIREÇÃO ADMINISTRATIVA